
・025【事故による注文取消し】 

 
 

オルゴールの注文取消しのお願い 
 
前略 先ほど取り急ぎお電話申し上げましたように、今回の山科川の氾濫により、

弊店も床上浸水の状況となってしまいました。現在、復旧の見通しなく途方にく

れるばかりです。  
つきましては、８月５日付でご注文申し上げたオルゴール５台を、注文取消し

にしていただきたく、折り入ってお願い申し上げる次第です。  
不本意にもご迷惑をおかけすることになり、心からお詫びいたします。  
なお、復旧・再建ができましたあかつきには、改めて従前通りのお取引をお願

いいたしたいと存じます。  
取り急ぎ、お詫びに加えお願いまで。               草々  

 
 

 


